
Id: 09D21F5A-E5EC-4456-A982-205DFFCBAE69. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/186/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Bydgoszczy, Rada Miejska w Solcu Kuajwskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/509/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 lit. a)  skreśla się „i tektury”, „odpadów opakowaniowych z papieru i tektury”, „odpadów 

opakowaniowych z metali”, „z tworzyw sztucznych i”, a także „oraz opakowań ze szkła”, 

2) w § 2 pkt 2 lit. a)  skreśla się „i tektury”, „odpadów opakowaniowych z papieru i  tektury”, „odpadów 

opakowaniowych z metali”, „z tworzyw sztucznych i”, a także „oraz opakowań ze szkła”,, 

3) W § 2 pkt 2 lit. b)  skreśla się „w okresie od 15 marca do 30 listopada”, 

4) W § 3 ust. 1 pkt 1)  skreśla się „i tekturę”, 

5) W § 3 ust. 1 pkt 4)  skreśla się „oraz opakowania ze szkła”, 

6) W § 3 ust. 1 pkt 13)  skreśla się „pochodzące z pojazdów o dopuszczalnej masie do 3,5 tony”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Dariusz Chojnacki 



Id: 09D21F5A-E5EC-4456-A982-205DFFCBAE69. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY NR XXV/186/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 27 LUTEGO 2026 ROKU  

  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

W myśl art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733)  rada gminy uchwala szczegółowy sposób i zakres 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Wprowadzone zmiany służą dostosowaniu postanowień niniejszej uchwały do zapisów 

nowego brzmienia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Solec Kujawski. 

          Na podstawie art. 6r  ust. 3c ww. ustawy, projekt uchwały podlega zaopiniowaniu 

przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Postanowieniem z dnia 20 lutego 2026 

r., znak: NHŚ.9011.6.3.2026 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy projekt 

uchwały zaopiniował pozytywnie.  

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 
 


